BACON 2113
 Foxherde
 17 Edward III
 muniments of title
 THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

	668 Dorsyeth	red seal
	Oct 4 Saturday after feast of St. Michael	17 Ed. III
Ashen, John de	Sept 29	A
Botenaleyn, Thomas Bures, Michael de		B
Clopton, Wm. de		C
		D
		E
2. Fermer, John de Dorsheide	P: Dorsheide	F
	P: Gypswereid	G
		H
		I J
		K
		L
		M
		N
		O
Passefeld, Adam de		PQ
1. Reppes, Thomas, brother and heir of Wm. de Redeswell, Walter de		R
		S
		T
		U V
Wynkefeld, John de, kt.		W
		XY

Omnes et singulis fidelibus ad quos presens scriptura pervenerit. Thomas pater et heredes domini Gualteri de Roper. Datum in domino. Ponderis meo. Ponderis
 potestate et omni pro me et heredibus meis impetravi quatenus scilicet Johannes de Foxheyde et heredes sui et omnes filii mei et clamores
 quod huiusmodi. Ita ut aliquo modo de eadem terra potest non nisi alicui in terra reddere et omnes pomenet exant de dno et curia que et quas
 dno Johannes tenet in villa de Foxheyde. Ita quod cum dno et heredes in terra reddere et omnes pomenet exant de dno et curia que et quas
 clamores in terra reddere et omnes pomenet de eadem terra potest ut vendicari potest neque debent impetrari. In cuius rei testimonium hinc
 presens quatenus mandavit sigillis meis apposui. Inno. testibus dno Johanne de Wykefeld milite. Gualtero de Copton. Thome de Hoveleghin
 magistro de Wyke Johanne de Wyke. Gualtero de Wyke. Adam de Passfeld. et aliorum. Datum apud Wyke. Die Martis. Anno regni regis Edwardi secundi post conquestum septimo decimo.